
*MHMPXPF8VY35*
Stejnopis č.

Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí víceleté účelové 
neinvestiční dotace – víceletého grantu

č. DOT/62/05/006288/2019

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“), 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), 
a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), mezi 
těmito subjekty:

Hlavní město Praha
sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1
zastupuje: MgA. Jiří Sulženko, Ph.D., ředitel odboru kultury a cestovního ruchu MHMP 
IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581
bank. spojení: PPF banka, a.s., se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6
číslo účtu: 5157998/6000
(dále jen „poskytovatel“)

a

Studio Damúza, o.p.s.
sídlem: Karlova 223/26, 110 00  Praha 1
zastupuje: MgA. Zuzana Cajtlerová
registrace: Městským soudem v Praze O 1353   dne: 15.01.2014
IČO: 70099715
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu: 2801202795/2010
(dále jen „příjemce“)
(společně též jako „smluvní strany“)

Dle čl. II., odst. 2 a čl. VI., odst. 2 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí víceleté účelové neinvestiční 
dotace - víceletého grantu č. DOT/62/05/006288/2019 uzavřené dne 12. 2. 2019 (dále jen „smlouva“) se 
smluvní strany dohodly na této změně:

Článek I.
Předmět dodatku

1. V Článku I., odst. 1 smlouvy se grant pro rok 2021 snižuje o 10 %, tzn. o 90 000 Kč (slovy devadesát 
tisíc korun českých) na výslednou částku 810 000 Kč (slovy osm set deset tisíc korun českých).

2. Článek III., odst. 2, smlouvy nově zní:
„Příjemce se zavazuje v každém kalendářním roce, na který je grant poskytován, uskutečnit 
minimálně 40 představení, realizovat minimálně 2 premiéry ve vlastní produkci a udržet 



průměrnou návštěvnost nad 60 %. Výjimkou je rok 2021, kdy se příjemce zavazuje uskutečnit 
minimálně 25 představení, realizovat minimálně 1 premiéru ve vlastní produkci.“

3. V Článku II., odst. 3 smlouvy se mění výše druhé splátky roku 2021 na 270 000 Kč (slovy dvě stě 
sedmdesát tisíc korun českých), kterou má poskytovatel poukázat na výše uvedený účet příjemce do 30 
dnů po splnění závazku dle Článku III., odst. 4 smlouvy. 

4. Zastupitelstvo hlavního města Prahy rozhodlo o snížení grantu a uzavření dodatku usnesením 
č. 23/33 ze dne 21. 1. 2021. Tímto se má toto právní jednání za opatřené doložkou dle ust. § 43 
zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento dodatek uveden v Centrální evidenci smluv 

(CES), vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení dodatku, datum podpisu a text dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí hlavní město Praha.

5. Dodatek sestává ze 2 (dvou) stran textu dodatku a vyhotovuje se v 5 (pěti) autorizovaných stejnopisech. 
Příjemce obdrží 1 (jeden) stejnopis a poskytovatel 4 (čtyři) tyto stejnopisy. Autorizace se provede 
připojením otisku úředního razítka poskytovatele.

6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

V Praze dne ………………… V Praze dne   ……………………..  

…………………………………                                         …………….………………….......

              Poskytovatel                                                                               Příjemce


